
7م

در جلسه طرح تحول نظام سلامت که دوشنبه 5 مرداد 94 در 
اعضاي  دانشگاه،  برگزار شد، رییس  دانشگاه  ساختمان مرکزي 
ستاد اجرایي طرح تحول سلامت، مدیران معاونت درمان و روساي 

بیمارستان های دولتي تحت پوشش دانشگاه حضور داشتند.
دکتر علي پور معاون درمان دانشگاه و دبیر ستاد اجرایي طرح 
تحول نظام سلامت در خصوص تعرفه شیمی درمانی گفت: ظاهراً 
در حال حاضر بیمه ها هزینه شیمی درمانی همراه با ویزیت را که 
در یک روز انجام شود، پرداخت نمی کنند. با این استدلال که با 
نوعي برداشت از کتاب تعرفه، هر مورد که پزشک بر بالین بیمار 
نباشد، پرداخت کامل نخواهد داشت. این مسئله براي بیماران و 
بیمارستان مشکل آفرین است و ما در جهت رفع آن مستنداتي 

تهیه کردیم که نشان می دهد براي شیمی درمانی بیماران، نیاز 
به حضور پزشک بر بالین بیمار در زمان تزریق نیست و باید این 

را با سازمان های بیمه گر مطرح کنیم.
سپس دکتر بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگاه 
با اشاره به بخشنامه دولت به تمامی دستگاه های اجرایي مبني بر 
صرفه جویی در مصارف بودجه سال 1394 کل کشور گفت: امسال 
به دلیل کاهش قیمت نفت و تحقق نشدن درآمدهایي که دولت 
پیش بینی کرده بود، محدودیت هایی از سوي دولت تعیین شده 

که بخشي از آن در مجموعه دانشگاه ها نیز عملي خواهد شد.
دکتر بیگلر با مقایسه درآمد مراکز دولتي پس از تصویب کتاب 
جدید، متوسط رشد درآمدي کل بیمارستان های دولتي تحت 

جلسه مشترك اعضاي ستاد اجرايي طرح تحول 
نظام سلامت با روساي بيمارستان ها
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پوشش دانشگاه را 27 درصد اعلام کرد و گفت: بالاترین رشد 
را به ترتیب بیمارستان شریعتي، مرکز طبي کودکان و مجتمع 
بیمارستان امام خمیني )ره( به خود اختصاص دادند؛ و متوسط 
دستیابي به منابع اختصاصي بر اساس تفاهم نامه سال 93، 80 
درصد است که نشان از زحمت همه همکاران در این مراکز دارد 

و بیمارستان ضیاییان بالاترین درصد وصول را داشته است.
دکتر بیگلر با اشاره به مطالبات بیمه ای بیمارستان ها افزود: در 
سال 94 به دلیل عدم ابلاغ تعرفه های گلوبال تنظیم اسناد مالي 

به تعویق افتاده است؛
وي همچنین اعلام کرد: بدهي سازمان های بیمه گر در سال 93، 
65 میلیارد تومان بیمه خدمات درماني، 73 میلیارد تومان بیمه 
تأمین اجتماعي، 144 میلیارد تومان بیمه نیروهاي مسلح است.
معاون توسعه دانشگاه در پایان سخنان خود در خصوص عملکرد 
مقیمي،  پرداخت حق  تحول شامل  پرداختي طرح  بسته های 
از  از محل هتلینگ، پرداخت  تفاوت ویزیت، پرداخت  پرداخت 

محل بلوک های زایمان در واحدهاي تابعه توضیحاتي داد.
در ادامه چترروز مدیر مالي دانشگاه آخرین اصلاحات دستورالعمل 
پرداخت مبتني بر عملکرد را توضیح داد و گفت: کارانه فروردین 

و اردیبهشت بر مبناي این اصلاحیه پرداخت مي شود.
از  پرستاران  مرخصي  کرد:  تأکید  تشویقي  اضافه کار  رد  با  وي 

ساعات موظفي آن ها محاسبه مي شود.
چترروز از انتشار اخبار اصلاحیه نظام پرداخت مبتني بر عملکرد 
در قالب پرسش و پاسخ خبر داد و گفت: سعي کردیم همه مواردي 
سؤال برانگیز را توضیح دهیم که در سایت دانشگاه منتشر مي شود.

دکتر جعفریان در ادامه سخنان مدیر مالي دانشگاه از منظم شدن 
پرداخت کارانه بیمارستان ها خبر داد و گفت: تعطیلي خدمات 
درماني به بهانه اعتراض، خط قرمز دانشگاه است و به هیچ وجه 
قابل قبول نیست. ولي شنونده حرف ها و اعتراضات منطقي کارکنان 

دانشگاه هستیم.
وي بابیان این که اعضای هیئت علمي دانشگاه در ساعات اداري 
که در بیمارستان حضور ندارند باید مرخصي بگیرند، بر لازم الاجرا 

بودن این قانون تأکید کرد.
دکتر جعفریان همچنین از اعتباربخشي آموزشي بیمارستان هاي 
دولتي تحت پوشش دانشگاه خبر داد و گفت: دکتر جلیلي معاون 
آموزشي دانشگاه و دکتر امامي رییس دانشکده پزشکي مسئول 

هماهنگي با معاونان آموزشي بیمارستان ها هستند.
رییس دانشگاه با اشاره به برگزاري جلسات ماهیانه اعضاي هیئت 
رییسه در بیمارستان ها و بررسي عملکرد آن ها در آینده گفت: 
تأکید بر این است که در این جلسات علاوه بر رییس، مدیر و 

مترون بیمارستان ها، روساي بخش ها هم حضورداشته باشند.   

دكتر خراسانی: حركت و فعاليت بدون فكر امري عبث و محكوم به شكست است

تدوين برنامه های عملياتي مجتمع بيمارستاني 
امام خميني )ره( در منطقه كردان كرج


